

Smlouva o dílo

č. 34-1542.2160131JPA

Dodatek č. 1

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále též „NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími.

Smluvní strany:

1.

Obec Bezvěrov

Bezvěrov 101, 330 41 Bezvěrov

IČO: 00257541

zastoupena Janou Petrů, starostkou obce

dále jen „objednatel“

a

2.

EUROVIA Silba, a.s.

se sídlem Lobežská 1191/74, 326 00 Plzeň

IČO: 64830551

zastoupen Josefem Matouškem, místopředsedou správní rady

dále jen „zhotovitel“

uzavírají na základě vzájemné shody tento

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo

Z důvodu změny objemu prací se mění článek II. **Doba plnění** a článek III. **Cena za dílo**.

Článek II. Doba plnění se mění takto:

II.

Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit, realizovat a předat smluvený předmět díla objednateli v těchto termínech:
 - zahájení realizace smluveného předmětu plnění - srpen 2022
 - ukončení realizace a předání smluveného předmětu plnění - 31.10.2022

Článek III. Cena za dílo se mění takto:

III.

Cena za dílo

1. Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činí:

	Kč bez DPH	DPH 21 %	Kč včetně DPH
Cena celkem	2 131 749,70	447 667,44	2 579 417,14

XIV.

Ostatní ujednání

- Ostatní články ustanovené smlouvou o dílo č. 34.1542.2160131JPA se nemění a zůstávají v platnosti beze změn.
- Tento Dodatek č. 1 má dvě strany a jednu stranu přílohy (Rozpočet) a je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s tím, že objednatel si ponechá vyhotovení 1 a 2, zhotovitel 3 a 4.
- Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

V Plzni dne 9.9.2022

V dne 11.9. 2022



EUROVIA Silba, a.s.
Lohovská 1191/74
326 00 Plzeň

EUROVIA Silba, a.s.

Josef Matoušek, místopředseda správní rady

OBEC BEZVĚROV

330 41 Bezvěrov 101
tel: 373 317 158
IČO: 257 541, DIČ: CZ00257541

Objednatel

Obec Bezvěrov

Jana Petrá, starostka

Nabídkový rozpočet

Stavba: Bezvěrov - oprava místních komunikací

D) Horní Bezvěrov - asfaltový povrch

Č. pol.	Popis položky	MJ	Počet MJ	Jednotková cena	Cena celkem (bez DPH)
	Stavba: Bezvěrov - oprava místních komunikací				2 131 749,70
1	Odstranění stávajícího živého povrchu do tl. 100 mm	m2	1 863,000	45,00	83 835,00
2	Naložení vybouraných hmot	t	447,120	53,00	23 697,36
3	Vodorovné přemístění vybouraných hmot dle množství zhotovitele	t	447,120	268,00	119 828,16
4	Poplatek za skládku - asfalt	t	447,120	180,00	80 481,60
5	Úprava povrchu podkladních vrstev se zhuťněním	m2	1 863,000	11,00	20 493,00
6	Infiltrační postřik asfaltovou emulzí v množství do 1 kg/m2	m2	1 863,000	15,20	28 317,60
7	Podkladní vrstva z obalovaného kameniva ACP 16 tl. 60 mm	m2	1 863,000	319,00	594 297,00
8	Spojovací postřik asfaltovou emulzí v množství do 0,3 kg/m2	m2	1 863,000	12,10	22 542,30
9	Obrusná vrstva z asfaltového betonu ACO 11 tl. 40 mm	m2	1 863,000	249,00	463 887,00
10	Výšková úprava mříže/poklopu	ks	4,000	2 250,00	9 000,00
11	Výšková úprava krycího hrnce	ks	6,000	1 250,00	7 500,00
12	Řezání asfaltu do tl. 100 mm	m	20,000	125,00	2 500,00
13	Ošetření styčné spáry asfaltovou zalivkou	m	20,000	95,00	1 900,00
14	Vytřetí obrub chodníkůvých ležatých	m	428,000	115,00	49 220,00
15	Odstranění podkladu z betonu prostého tl. do 100 mm ručně	m2	13,500	845,00	11 407,50
16	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	21,775	145,00	3 157,38
17	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	696,800	35,00	24 388,00
18	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	21,775	226,00	4 921,15
19	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelosti I objem do 500 m3 strojně	m3	102,825	245,00	25 192,13
20	Hloubení rýh nezapažených š. do 800 mm v hornině třídy těžitelosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	10,272	630,00	6 471,36
21	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3	m3	113,097	420,00	47 500,74
22	Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva bez zhuťnění frakce 63 až 125 mm	m3	12,000	1 250,00	15 000,00
23	Úprava pláně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně	m2	259,500	32,00	8 304,00
24	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 250 mm	m2	259,500	236,00	61 242,00
25	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 50 mm - vyrovnávka	m2	1 320,000	52,00	68 640,00
26	Odvodňovací linka z žulových kostek, vč. betonového lože, přípravných prací	m2	54,700	875,00	47 862,50
27	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	428,000	237,00	101 436,00
28	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	440,840	168,00	74 061,12
29	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	12,840	3 270,00	41 986,80
30	Kompletní provedení uliční vpusti, vč. zemních prací	kpl	2,000	34 500,00	69 000,00
31	Tratvov z drenážních trubek flexibilních vč. lože, obsypání	m	19,000	720,00	13 680,00
	Celkem bez DPH				2 131 749,70

OBEC BEZVĚROV

330 41 Bezvěrov 101

tel: 33 317 158

IČO: 257 541 DIČ: CZ00257541

②

EUROVIA
VINCI

EUROVIA Sliba, s.r.o.
Luberská 1191/74
326 00 Písek